
Uchwała Nr 40/2018 

  Rady Wydziału Lekarskiego 

Collegium Medicum Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 8 lutego 2018 r. 

 

w sprawie:  powołania Komisji ds. Monitorowania Losów Absolwentów na Wydziale 

Lekarskim 

 

Na podstawie § 23 ust. 1 pkt 6, § 26 ust. 2 pkt 6 Statutu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego  

w Olsztynie uchwala się, co następuje:  

 

                                                                      

 § 1 

Rada Wydziału Lekarskiego powołuje Komisję ds. Monitorowania Losów Absolwentów  

w składzie: 

 

- dr n. med. Piotr Paweł Engelgardt- przewodniczący, 

- dr n. med. Beata Moczulska,  

- lek. Wiktoria Lipińska,  

- dr n. med. Leszek Cichowski - przedstawiciel Okręgowej Rady Lekarskiej, 

- mgr inż. Jolanta Gruchacz- sekretarz. 

 

 

 § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                 Przewodniczący Rady Wydziału 

                                                                                                                           Dziekan  

                                                                                    prof. dr hab. n. med. Andrzej Rynkiewicz 

 

 


